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IM.RZP.271.6.1.51.14.2020
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Wybor Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa Zbiorczej Drogi Poludniowej
w Legnicy — Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego”

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawcow zapytaniami do specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia w ww. postepowaniu zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien
publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 — tekst jednolity z pozn. zm.)
oraz pkt. VIII ,Instrukcji dla Wykonawcow™ — Rozdzial 2 siwz, Zamawiajacy ponizej publikuje
pytania i odpowiedzi na cze$¢ pytan - na pozostale pytania nr 151, 152, 157, 169, 173 oraz 175-178
Zamawiajgcy udzieli odpowiedzi po ich priygotowaniu, uzgodnieniu lub uzyskaniu odpowiedzi
od projektantow.

Zamawiajacy zapytania ponumerowat kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania - pismo
Zamawiajgcego IM.RZP.271.6.1.51.14.2020 z dnia 03.02.2021r. — publikacja na stronie internetowej
www.platformazakupowa.pl - ktéra jest s$rodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajacego
i stronie internetowej Zamawiajagcego www.um.bip.legnica.eu w dniu 03.02.2021r.

W zwiqzku z pandemiq Covid-19, czas niezbedny na przygotowanie odpowiedzi wydluza sie,
ze wigledu na liczne absencje pracownikéw biur projektowych, pracownikéw merytorycznych
i innych podmiotéw wspomagajgcych przygotowanie wyczerpujgcych i przejriystych odpowiedzi,
zachowujgc jednoczesnie zasady uczciwej konkurencji i réwnego traktowania Wykonawcow.

Zamawiajgcy dokltada wszelkich starar, aby przygotowywane odpowiedzi ulatwily
Wykonawcom skladanie rzetelnie sporzgdzonych ofert.

Pytanie nr 39.

PZT Czg¢s¢ 04 Decyzje, Warunki i Uzgodnienia, Opinia PSG z dn. 21.02.2018 pkt. 4 "Gazociag s$r/c
De 160mm PE-HD na odcinku AB od ul. Koskowickiej (nr rys. 3) zostanie przebudowany przez
PSG sp. z 0.0. O/ZG we Wroclawiu...". Dalej w PB (P229-PB-SAN Opis techniczny GAZ)
i PW(P229-PW-SAN-E2_Opis techniczny GAZ) w pkt. 6.1. zapisano: "Niniejsza inwestycja jest
mozliwa do realizacji pod warunkiem wykonania przebudowy istniejacej sieci gazowej w km 1+680
EW na skrzyzowaniu ulicy Koskowickiej i Sudeckiej. Zgodnie z warunkami PSG
nr PSG- W500/DT/ZMS/SEM-150/AJ-607-1/17/18 z dnia 21.02.2018 r, przedmiotowy gazociag
zostanie przebudowany na zlecenie Polskiej Spotki Gazownictwa." Czy istniejaca sie¢ gazociggowa
w km 1+680 EW zostata juz przebudowana?

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z danymi uzyskanymi od jednostki Polska Spotka Gazownictwa
sp. z 0.0. Oddzial Zaktad Gazowniczy we Wroclawiu — pismo PSG.WR.IRSP.430.7498.EZ.2021
z dnia 05.02.2021r. aktualnie opracowywana jest dokumentacja projektowa modernizacji sieci
gazowej w ul. Koskowickiej - planowany termin realizacji/wykonanie przebudowy ww. sieci
gazowej w ul. Koskowickiej do 31.12.2021r.

Pytanie nr 47.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, ze Zamawiajacy dokona odbioru w przypadku wad
nieistotnych ( bez wzgledu na to czy beda usuwalne czy tez nie). Wnosimy aby termin na usuwanie
wad byl ustalany pomigdzy stronami przy zatozeniu technologicznych mozliwosci usunigcia danej
wady w uzgodnionym terminie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze termin na usuwanie wad bedzie kazdorazowo ustalany pomiedzy
stronami przy zalozeniu technologicznych mozliwosci usuniecia danej wady.

Pytanie nr 48.

Par 17.7 Umowa: Wykonawca wnosi o zmiang zapiséw na: Po protokolarnym stwierdzeniu usunigcia
wad istotnych stwierdzonych przy odbiorze oraz po okresie rekojmi rozpoczynaja swoj bieg terminy
na zwrot (zwolnienie) zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, o ktérym mowa w § 19 ust. 4
niniejszej umowy.

Odpowiedz.

Zamawiajacy zapis umowy § 17 ust. 7 pozostawia bez zmian.



Pytanie nr 70.

Zgodnie z projektem umowy § 13 ust. 3 ,,Wynagrodzenie koficowe zostanie okreslone kosztorysem
powykonawczym w oparciu o ryczattowe wartosci jednostkowe robodt i obmiary robdt.” jednoczenie
przedmiary branzy sanitarnej zwieraja pozycje scalone robdt ziemnychi odwodnienia wykopow
(np. w zat. . KD-III-1-PR” poznr 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 ,,Wykopy z zasypaniem, w gruncie kategorii III,
o Scianach zabezpieczonych obudowa glebokos¢ do 2,5'm, wykop szerokosci 0,90-1,0'm wraz
z odwozem nadmiaru ziemi na wysypisko kosztem sktadowania ziemi na wysypisku i odwodnieniem
wykopdw na czas budowy™).

W naszej ocenie scalenie odwodnienia wykopéw wraz z ich wykonaniem stoi w sprzecznosci
z wymienionym zapisem umowy. Zamawiajacy jak i Oferenci nie s3 w stanie przewidzieé
rzeczywistej ilosci godzin pompowania na etapie sktadania ofert. Oferenci bgda szacowaé rozna ilos¢
pompowania, wobec czego oferty nie beda poréwnywalne w tym zakresie. Wobec czego prosimy
o dodanie pozycji obmiarowych zwiazanych z odwodnieniem wykopéw i pompowaniem sciekow
z zapisem ,, rozliczenie na podstawie rzeczywistego czasu pompowania — dziennika pompowan”
i okreslenia szacunkowej ilosci godzin pompowania np. 100.

Odpowiedz.

Ofert¢ cenowa obejmujacg odwodnienie wykopow nalezy przygotowac¢ dla pozycji przedmiarowej:
- Odwodnienie wykopow - kalkulacja wtasna. Pozostate roboty zwigzane z wykonaniem wykopow
nalezy uja¢ w dotychczasowych pozycjach zgodnych z przedmiarami. W zalaczeniu zaktualizowane
przedmiary.

Pytanie nr 101:

Dot. Przedmiar, branza drogowa, rozbiorki elementéw drog i urzadzen obcych, rozbiorka istniejacych
znakow i urzadzen bezpieczenstwa ruchu drogowego. W kazdym z odcinkéw do wykonania, pozycja
ta okreslona jest jako ryczalt 1,00. Dokumentacja nie okresla co jest do wykonania w tej pozycji.
Whnioskujemy o uzupehienie, gdyz Wykonawca nie jest w stanie wyceni¢ zakresu,
ktérego nie okreslono.

Odpowiedz.

Zamawiajacy informuje, ze postepowanie z materiatami z rozbiorek zostato opisane w specyfikacji
DM.00.00.00 pkt. 2.7. Elementy i materialy z rozbidrek nie nadajace si¢ do ponownego uzytku staja
sie wlasnoscia Wykonawcy i powinny by¢ usuniete z terenu budowy w sposob i terminie
nie kolidujagcym z wykonaniem innych robdt. Materialy nadajgce si¢ do ponownego wykorzystania
stanowi¢ bedg wlasnos¢ Zamawiajacego.

Pytanie nr 102:
Zgodnie z projektem umowy §13 ust. 3 ,,Wynagrodzenie koncowe zostanie okreslone kosztorysem
powykonawczym w oparciu o ryczaltowe wartosci jednostkowe robét i obmiary robot.

7jednoczenie przedmiary branzy sanitarnej zwieraja pozycje scalone robot ziemnych i odwodnienia
wykopéw (np. w zal. ,KD-III-1-PR” poz nr 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 ,,Wykopy z zasypaniem, w gruncie
kategorii 11, o $cianach zabezpieczonych obudowa glebokosé¢ do 2,5'm, wykop szerokosci 0,90-1,0m
wraz z odwozem nadmiaru ziemi na wysypisko kosztem skladowania ziemi na wysypisku
i odwodnieniem wykopow na czas budowy”).W naszej ocenie scalenie odwodnienia wykopow wraz
i wykonaniem stoi w sprzecznosci wymienionym zapisem umowy. Zamawiajacy jak i Oferenci
nie sa w stanie przewidzie¢ rzeczywistej ilosci godzin pompowania na etapie skladania ofert.
Oferenci beda szacowac rozng ilos¢ pompowania, wobec czego oferty nie beda poréwnywalne w tym
zakresie. Wobec czego prosimy o dodanie pozycji obmiarowych zwigzanych z odwodnieniem
wykopow i pompowaniem sciekow z zapisem .rozliczenie na podstawie rzeczywistego czasu
pompowania — dziennika pompowan™ i okreslenia szacunkowej ilosci godzin pompowania np. 100.
Odpowiedz. Odpowiedz jak na pytanie nr 70.

Pytanie nr 105:

Zgodnie z projektem umowy §13 ust.3 ,,Wynagrodzenie koncowe zostanie okreslone kosztorysem
powykonawczym w oparciu o ryczattowe wartosci jednostkowe robot i obmiary robét.” jednoczenie
przedmiary branzy sanitarnej zwieraja pozycje scalone robot ziemnych i odwodnienia wykopdow
(np. w zal. [ KD-III-1-PR” poz nr 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 ,,Wykopy z zasypaniem, w gruncie kategorii III,
o scianach zabezpieczonych obudowa glebokos¢ do 2,5'm, wykop szerokosci 0,90-1,0'm wraz
z odwozem nadmiaru ziemi na wysypisko kosztem skladowania ziemi na wysypisku i odwodnieniem
wykopow na czas budowy™).



W naszej ocenie scalenie odwodnienia wykopéw wraz i wykonaniem stoi w sprzecznosci
wymienionym zapisem umowy. Zamawiajacy jak i Oferenci nie sg w stanie przewidzie¢ rzeczywistej
ilodei godzin pompowania na etapie skladania ofert. Oferenci beda szacowaé rozng ilos¢ pompowania,
wobec czego oferty nie bedg porownywalne w tym zakresie. Wobec czego prosimy o dodanie pozycji
obmiarowych zwigzanych z odwodnieniem wykopéw i pompowaniem sciekéw z zapisem
wrozliczenie na podstawie rzeczywistego czasu pompowania — dziennika pompowan™ i okreslenia
szacunkowej ilosci godzin pompowania np. 100.

Odpowiedz. Odpowiedz jak na pytanie nr 70.

Pytanie nr 110:

Nie znalezli$my specyfikacji do nawierzchni antyposlizgowej. Jedynie do materiatu uszorstniajgcego
do oznakowania poziomego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze informacje odnosnie nawierzchni antyposlizgowej zostaty uzupetnione
w specyfikacji D.05.03.13 Nawierzchnia z mieszanki mastyksowo - grysowej (SMA). W zalgczeniu
zaktualizowana specyfikacja.

Pytanie nr 122:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstwy ulepszonego podioza z gruntu stabilizowanego
C 0/4/0,5< 2,0 MPa zgodnie z Katalogiem Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych
i Polsztywnych 22014 r. ?

Odpowiedz:

Zamawiajaey informuje, ze zaréwno konstrukcja nawierzchni jak i podloze gruntowe nawierchni
powinny spelnia¢ wymagania zawarte w katalogu typowych konstrukcji nawierzchni podatnych
i polsztywnych z 2014 r. (zalacznik do zarzadzenia nr 31 GDDKiA). Z uwagi na ujednolicenie
konstrukgji nalezy zalozy¢ i wyceni¢ koniecznosé wykonania kompletu warstw ulepszonego podtoza
na calosci zadania (z warstwa mrozoochronna i ulepszonego podloza lacznie). W zakresie gdzie droga
prowadzona jest w nasypie (na dojazdach do obiektu) podfoze konstrukcji stanowi nasyp zbudowany
z gruntu Gl. W trakcie realizacji zadania Zamawiajacy dopusci zmiany za zgoda/uzgodnieniem
z inspektorem nadzoru.

Pytanie nr 123:

SST 04.00.00 Podbudowa D.04.07.01 Podbudowa z betonu asfaltowego zawiera wymagania
dotyczace zasad prowadzenia robot zwigzanych z wykonaniem i odbiorem warstwy podbudowy
zasadniczej z betonu asfaltowego AC 22 P 35/50 grubosci 12 cm dla KR 5 zgodnie z Dokumentacja
Projektowg .

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze warstwy konstrukcji nawierzchni dla trasy glownej nalezy
wykona¢ zgodnie z wymaganiami jak dla kategorii ruchu KR4.

Pytanie nr 124:

Prosimy o przekazanie SST ktora bedzie zawierata wymagania dotyczace zasad prowadzenia robét
zwigzanych z wykonaniem i odbiorem warstwy podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC 22
P 35/50 dla KR 4.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zapisy specyfikacji D.04.07.01 zostaty dostosowane — uzupelnienia siwz-
Dokumentacji- w dniu 03.02.2021r. Warstwy konstrukcji nawierzchni dla trasy glownej nalezy
wykona¢ zgodnie z wymaganiami jak dla kategorii ruchu KR4.

Pytanie nr 125:

W SST D.05.00.00 Nawierzchnie . D 05.03.05A Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa
wigzgca pkt .1.3 widnieje zapis Zze warstwe AC 16 W nalezy wykona¢ z asfaltu PMB 25/55-60
grubosci 8 ¢cm dla KR 5-6 . W zwigzku z tym ze projektowana droga jest KR 4 prosze o informacje
jakiego rodzaju asfalt nalezy zastosowa¢ do wykonania warstwy wigzace;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze warstwy konstrukcji nawierzchni dla trasy gléwnej nalezy wykonaé
zgodnie z wymaganiami jak dla kategorii ruchu KR4. W zalaczeniu zaktualizowana specyfikacja
techniczna D 05.03.05A.



Pytanie nr 129:

PW przewiduje wykonanie drég bocznych KR 2 z mieszanki SMA 11 . SST D 05.00.00.00
Nawierzchnie D.05.03.13 Nawierzchnie z mieszanki mastyksowo — grysowej SMA nie zawieraja
wymagan dla SMA 11 KR 2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nawierzchnie drog bocznych KR2 nalezy wykona¢ z mieszanki SMA
spelniajacej wymagania jak dla trasy glownej danego odcinka

Pytanie nr 130:

Prosimy o przekazanie SST ktora bedzie zawierala wymagania dotyczace zasad prowadzenia robot
zwigzanych z wykonaniem i odbiorem warstwy SMA 11 dla KR 2 zgodnie z Dokumentacja
Projektowa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla drog bocznych nalezy spefni¢ wymagania jak dla trasy glownej danego
odcinka.

Pytanie nr 131:

W SST D.04.04.02 Podbudowy . D.04.04.02 Podbudowy z mieszanek niezwigzanych z kruszywa
tabela la Wymagania wobec kruszyw do mieszanek niezwigzanych do warstwy podbudowy
zasadniczej L.P 9 ,, Odpornos¢ na rozdrabnianie wg PN-EN 1097-2 Kategoria wyzsza niz LA 40
(KR 1-4 zjazdy chodniki ) LA 35 ( KR 5-6). Czy dla Trasy Glownej KR 4 nalezy dla kruszyw
do mieszanek niezwigzanych do warstwy podbudowy zasadniczej przyja¢ parametr odpornosci
na rozdrabnianie LA 40?7

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla trasy glownej nalezy przyja¢ parametry odpowiadajace kategorii
ruchu KR4

Pytanie nr 137.

Jakiego zakresu robét dotyczy pozycja 1.4 Przedmiaru rob6t dla wiaduktu WD-01: ,,Wzmacnianie
podloza gruntowego geosiatkami i geowlokninami, na gruntach o umiarkowanej nosnosci, sposobem
recznym, geosiatka”. Czy ww. pozycja swoim zakresem nie pokrywa si¢ z pozycja 9.1 tego samego
przedmiaru: ,,Wykonanie oblicowania muréw wraz ze zbrojeniem z geosiatek™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze pozycja 1.4 nie pokrywa sie z pozycjg 9.1. Pozycja 1.4 dotyczy wykonania
materacy kruszywowych pod murami oporowymi (wskazana ilos¢ dotyczy geosiatek do tych
materacy) a pozycja 9.1 dotyczy murdéw oporowych z gruntu zbrojonego - geosiatki nalezy
uwzglednié¢ w cenie metra kwadratowego lica muru.

Pytanie nr 138.

Czy Zamawiajacy, na etapie realizacji, bedzie bezwzglednie wymagal wykonania wstgpnej
konsolidacji gruntu na dtugosci muréw oporowych, zgodnie z OT oraz pozycja 1.10 przedmiaru robot
dla wiaduktu WD-01?

Odpowiedi:

Tak, na etapie realizacji bezwzglednie wymagane bedzie wykonanie wstepnej konsolidacji gruntu na
dlugosci murdw oporowych, zgodnie z OT oraz pozycja 1.10 przedmiaru robot dla wiaduktu WD-01.
Zamawiajacy dopuszcza inne rozwiazania ograniczajace na etapie eksploatacji wielkos¢ osiadan
konstrukcji nasypu ograniczonej murami oporowymi. Przyjete przez Wykonawce ostateczne
rozwigzania techniczne podlegaja uzgodnieniu z Zamawiajacym i wymagaja akceptacji projektanta.

Pytanie nr 139.

Prosimy o zalaczenie rysunkow zbrojeniowych zamkdéw prefabrykatow, gdyz w chwili obecnej
niemozliwym jest okreslenie czy wartos¢ podana w poz. 2.2 przedmiaru rob6t dla WD-01
jest prawidlowa.

Odpowiedz:

Rozwigzanie Kksztaltu oraz zbrojenia zamkdéw nalezy do producenta prefabrykatow. Wskazana
w przedmiarze ilos¢ zbrojenia jest prawidtowa i umozliwia poprawne zazbrojenie tych elementow.
Przyjete przez Wykonawce w projekcie technologicznym prefabrykatow ostateczne rozwigzania
techniczne podlegajg uzgodnieniu z Zamawiajacym i wymagaja akceptacji projektanta.



Pytanie nr 140.

Z uwagi na brak, w zalaczonej dokumentacji przetargowej, specyfikacji SST M.16.01.01
oraz M.16.01.02, do ktérych odwotuja si¢ pozycje 7.3 oraz 7.4 przedmiaru robét dla WD-01, prosimy
o ich zalaczenie.

Odpowiedz:

W pozycjach 7.3 i 7.4 numery specyfikacji zostaly podane omytkowo. Nalezy wyceni¢ wykonanie
wpustu podworzowego klasy B125 ze studzienka kanalizacyjna oraz wylotem kanalizacji przed lico
muru na umocniony teren. Wpust powinien by¢ wyposazony w osadnik umozliwiajacy usunigcie
zanieczyszczen. Rozwigzanie powinno zosta¢ uwzglednione w projekcie technologicznym muréw
oporowych z gruntu zbrojonego. Ostatecznie przyjete rozwiazanie podlega uzgodnieniu
z Zamawiajacym i wymaga akceptacji projektanta.

Pytanie nr 141.

Czy Zamawiajacy dopusci, na etapie realizacji, mozliwosé zmiany ilosci zbrojenia w elementach
zelbetowych wiaduktu i/lub mostéw czy tez bedzie bezwzglednie wymagat wykonania rob6t zgodnie
z zalaczong dokumentacja projektowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie obiekty inzynierskie nalezy wyceni¢ zgodnie z zalgczona
Dokumentacjg Projektowa: Projekt Budowlany oraz Projekt Wykonawczy. Wszelkie zmiany na etapie
realizacji wzgledem Dokumentacji Projektowej podlegaja uzgodnieniu z Zamawiajacym i wymagaja
akceptacji projektanta.

Pytanie nr 142.

Czy Zamawiajacy dopusci, na etapie realizacji, mozliwosé zmiany gabarytéw elementow zelbetowych
projektowanego obiektu?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytania nr 141-powyze;.

Pytanie nr 143.

Zgodnie z zalaczong Dokumentacja Projektowg jako oblicowanie muréw oporowych z gruntu
zbrojonego przewidziano drobnowymiarowe bloczki betonowe. Czy Zamawiajacy, na etapie
realizacji, zezwoli na zmiang rodzaju elementéw licujacych na np.: panele betonowe/zelbetowe
(rozwigzanie bardziej ekonomiczne), czy tez bedzie bezwzglednie wymagal zastosowania rozwigzania
zaproponowanego w Dokumentacji Projektowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze mury oporowe nalezy wyceni¢ na podstawie zalaczonej Dokumentacji
Projektowej : Projekt Budowlany oraz  Projekt Wykonawczy. Przyjete rozwiazanie powinno
odpowiada¢ estetykg murom zaprojektowanym w Dokumentacji Projektowej. Przyjete przez
Wykonaweg w projekeie technologicznym muréw oporowych ostateczne rozwigzania techniczne
podlegaja uzgodnieniu z Zamawiajacym i wymagaja akceptacji projektanta.

Pytanie nr 144,

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy, na etapie realizacji, zezwoli na zmiang rozwigzania
dotyczacego oston przeciwporazeniowych i zastosowanie oston stalowych zamiast zaprojektowanych
oston z wypehieniem przezroczystym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie obiekty inzynierskie oraz ich elementy wyposazenia nalezy
wyceni¢  zgodnie z zalgczong Dokumentacja Projektowa :Projekt Budowlany oraz Projekt
Wykonawczy. Wszelkie zmiany na etapie realizacji wzgledem Dokumentacji Projektowej podlegaja
uzgodnieniu z Zamawiajacym i wymagaja akceptacji projektanta.

Pytanie nr 145.

W ktorej pozycji Przedmiaru Robot nalezy ujaé wykonanie uszynienia projektowanego wiaduktu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje. ze uszynienie elementéw stalowych (wraz z dokumentacja projektowa oraz
jej uzgodnieniem) w ramach budowy obiektu nad linig kolejowa nalezy uwzgledni¢ w pkt. 1.1.3

—..Koszty ogdlne™ przedmiaru branzy drogowe;.



Pytanie nr 146.

Czegs¢ zalgczonych w Projekcie Budowlanym uzgodnien jest niewazna. Prosimy o potwierdzenie,
7ze uzyskanie prolongat wszystkich uzgodnien lezy po stronie Zamawiajacego, a koszty prac
wynikajgce z ewentualnych zmian do uzgodnien nie bgda obcigzaty Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze biuro projektowe wystepuje o aktualizacje uzgodnien.

Pytanie nr 147.

Prosimy o potwierdzenie, Ze linia kolejowa nr 137, nad ktdrg przebiega¢ bedzie projektowany wiadukt
WD-01, jest w jego bezposrednim sasiedztwie, zgodnie =z uzgodnieniem [ZDKla-
505/1k137/107/2019/2020/EB z dnia 30.03.20r., linia niezelektryfikowana.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze linia kolejowa nr 137 w poblizu miasta Legnica jest czesciowo
zelektryfikowana. W miejscu przejscia projektowanej drogi nad ta linia znajduje si¢ istniejaca trakcja
kolejowa, ktora zostata uwzgledniona w zatgczonej Dokumentacji Projektowej obiektu inzynierskiego
i nalezy rowniez ja uwzgledni¢ w trakcie wykonywania prac budowlanych. Nalezy réwniez zwrdci¢
uwage, ze zgodnie z informacjami wskazanymi w Projekcie Budowlanym linia nr 137 przewidziana
jest do rozbudowy i docelowo do pelnej elektryfikacji.

Pytanie nr 148.

Prosimy o sprawdzenie i korekte poz. 1.5 Przedmiaru Robét dla mostu MD-01: ,,Zasypanie wykopow
oraz formowanie nasypéw wraz z zageszczeniem”. Zdaniem Wykonawcy podana wartosé
jest zawyzona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wskazane ilosci sa prawidlowe. Zalozono zasypanie wykopow
oraz formowanie nasypow do spodu warstw drogowych.

Pytanie nr 149.

Prosimy o potwierdzenie, Ze ewentualne koszty dzierzawy terenu zamknig¢tego PKP zostang pokryte
kosztem i staraniem Zamawiajacego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze ewentualne koszty dzierzawy terenu zamknigtego PKP lezg po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 150.

W przypadku, gdy koszty dzierzawy terenu zamknigtego PKP lub inne koszty zwigzane
z prowadzeniem robét na terenie kolejowym leza po stronie Wykonawcy, prosimy o podanie
informacji o ich wysokosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze czas zajecia zalezy od przyjetego przez Wykonawce harmonogramu
rzeczowo — finansowego — zal. 6 do IDW, a koszty zwigzane z prowadzeniem robot na terenie
kolejowym Wykonawca winien uja¢ w kosztach ogdlnych.

Pytanie nr 151.
Dotyczy o$wietlenia: prosze o informacje jakie nalezy przyjac¢ wysiegniki: tukowe czy proste?
Odpowiedz:.

Pytanie nr 152,

Dotyczy oswietlenia: czy na stupach sa przewidziane iluminacje swiateczne? czy shupy maja by¢
przystosowane pod gniazda Wieland? jezeli tak to ktore?

Odpowiedz:

Pytanie nr 153.

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o rezygnacje z wymogu zatgczenia do oferty przetargowej zestawien
materiatow i sprzetu (SIWZ punkt XIV.3). Wymoég jest ten zdublowany z wymogiem
w punkcie XIV.5., ktory méwi o obowigzku dolgczenia zestawien materialdw i sprzetu przez
Wykonawce, ktory przedstawi najkorzystniejsza oferte.



Odpowiedz:

Patrz odpowiedZz na pytanie nr 50 - pismo Zamawiajacego IM.RZP.271.6.1.51.14.2020

z dnia 03.02.2021r.

Zamawiajacy  przypomina, _7e zgodnie z  zapisami pkt. XIV ppkt 3 IDW

L. .....Wyceniony priedmiar robét w formie uproszczonej zwany kosztorysem ofertowym powinien

obejmowac  wszystkie  pozycje  dostarczonego  przedmiaru  robét  przez Zamawiajgcego

wraz_z zestawieniem materialow i sprzetu -  Wykonawca ma prawo zastosowaé  materialy

rownowazne lecz o parametrach nie gorszych niz _zaproponowane _ przez Zamawiajacego....”

i zalacznikiem nr 8 do IDW , Wzor kosztorysu ofertowego™ cyt. ”... Powyzszy kosztorys ofertowy -

wyceniony przedmiar robdt powinien obejmowaé wszystkie pozycje dostarczonego przedmiaru robot

przez Zamawiajqcego wraz z zestawieniem materialow i sprzetu — Wykonawca ma prawo zastosowaé

materialy rownowazne lecz o parametrach nie gorszych niz zaproponowane przez Zamawigjgcego.

W zalgczeniu:

+  zestawienie materialow — Wykonawca ma prawo zastosowaé materialy réwnowazne lecz
o parametrach nie gorszych niz zaproponowane przez Zamawiajgcego.

+  zeslawienie sprzetu...”

- kazdy Wykonawca skladajacy oferte musi zalaczy¢ do oferty zestawienie sprzetu i materialéw.

Pytanie nr 154,

W nawigzaniu do zapiséw SWIZ prosimy o okreslenie terminu realizacji w miesigcach, a nie data
dzienng. Taki sposob okreslenia terminu wykonania zamowienia jak wskazano w SIWZ (tj. okreslenie
daty dzienna) nie uwzglednia i nie zabezpiecza stron przed okoliczno$ciami, ktére moga ograniczyé
czas potrzebny do wykonania zamoéwienia, a w konsekwencji moze skutkowaé niemozliwoscia jego
wykonania w zakreslonym terminie oraz przerzuca na wykonawcéw niewycenialne ryzyka wynikajace
z ewentualnego przedluzenia si¢ postgpowania przetargowego z przyczyn od nich niezaleznych,
co zniechgca wykonawceow do skladania ofert w Postgpowaniu, a - w konsekwencji - prowadzi
do naruszenia uczciwej konkurencji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyrazg zgodg na okreslenie terminu realizacji w miesiacach i w zwigzku z powyzszym
zmienia zapisy siwz jak nizej:

- pkt. 2 Formularza oferty” - Rozdziat 1 siwz:

z:,....2. Termin realizacji: max. do 30.10.2023r. ......coviieiiiiiiinn, ilos¢ dni skrocenia
— skrécenie max. do 28.04.2023r. (wypelniéiwpisaé obowigzkowo)
na: ... 2. Termin realizacji: min. 22 miesigce - max. 28 miesiecy od zawarcia umowy.
......... crersresernenneeseenee... 1108¢ miesiecy skrécenia

(wypelnié/wpisaé obowigzkowo)
- pkt. IV _Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdzial 2 siwz:
z:,, IV. Termin realizacji zaméwienia:
Zamowienie nalezy zrealizowaé: max. do 30.10.2023r.
— skrécenie max. do 28.04.2023r. — punktowane kryterium wyboru ofert
na: . IV. Termin realizacji zaméwienia:
Zamowienie nalezy zrealizowa¢ w terminie: min. 22 miesigce - max. 28 miesiecy od zawarcia
umowy — skricenie terminu realizacji punktowane kryterium wyboru ofert
- pkt XV _Instrukcji dla Wykonawcow™ — Rozdziat 2 siwz:
z: ., XV. Kryteria wyboru oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriow i sposob oceny ofert.
. Zamawiajgcy przy wyborze oferty najkorzystniejszej bgdzie kierowal si¢ nastgpujgcymi
kryteriami, przypisujqc im odpowiednio wagi procentowe, jak ponizej:

fud

V. | Termin zakonczenia: min. 28.04.2023r. - max do 30.10.2023r.
— ilos¢ dni skrocenia terminu realizacji
Punktacja: do 5 pkt

skrocenie terminu realizacji od 30.10.2023r. do 28.04.2023r. waga
oferta z najwigksza iloscig dni skrocenia terminu realizacji - 100 pkt x waga 5%
pozostate: liczba dni skrécenia (ilosé dni) z oferty

liczba dni skrécenia (ilos¢ dni) oferty z najwieksza iloscia
dni_skrécenia terminu realizacji x 100 x waga




na : ,, XV. Kryteria wyboru oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriow i sposéb oceny ofert.
. Zamawiajgcy przy wyborze oferty najkorzystniejszej bedzie kierowal si¢ nastepujgcymi
kryteriami, przypisujgc im odpowiednio wagi procentowe, jak poniiej:

£l

V. | Termin realizacji - min. 22 miesigce - max. 28 miesi¢cy od zawarcia umowy
— ilo§¢ miesiecy skrécenia terminu realizacji
Punktacja: do 5 pkt )
oferta z najwi¢ksza iloScia miesi¢cy skrécenia terminu realizacji - 100 pkt x waga ‘?,}ga
pozostale: liczba miesiecy skrocenia z oferty ?
liczba miesigcy skrdocenia oferty z najwigkszs iloscig miesiecy
skrocenia terminu realizacji x 100 x waga

Pytanie nr 155.

W przedmiarach brak jest pozycji dotyczacej rozbiorki budynkéw i infrastruktury na ogrddkach
dziatkowych. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze koszty zwiazane z rozbiorka budynkéw i infrastruktury na terenie
ogrodow dziatkowych ujete zostaly w kosztach ogdlnych wg. DM.00.00.00

Pytanie nr 156.

Zgodnie z rysunkiem PW-OBI_MD-01-0301 B-B (przekrdj poprzeczny B-B przez MD-01)
pod przepustem nalezy wykona¢é wymiang gruntéw nieno$nych na grunty niespoiste.
Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaréw wraz z podaniem przewidywane;j ilosci.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wymiana gruntéw pod obiektem MD-01 zgodnie z zapisami
w Dokumentacji Projektowej ma zosta¢ wyceniona i wykonana w ramach wymian gruntow
nienosnych dla catego obszaru w obrebie obiektu MD-01 wg branzy drogowej. llosci znajduja sie
w przedmiarze branzy drogowe;j.

Pytanie nr 157.
Prosimy o okreslenie w ktorej pozycji zostaly ujete wykopy pod zbiomiki retencyjne.
Odpowiedz:

Pytanie nr 158.

Prosimy o udostepnienie specyfikacji D.03.00.00 dotyczacej wzmocnienia skarp i podstawy nasypu,
przywolanej w przedmiarach robdt w pozycjach 3.3.113.3.2

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze Poz. 3.3.1 Wzmocnienie skarp nasypu za pomoca geosiatki nalezy
wykona¢ w oparciu o zapisy specyfikacji D.02.03.01B Wykonanie nasypoéw zbrojonych
geosyntetykiem. Do zbrojenia nalezy zastosowac siatki o wytrzymalosci minimalnej 120/20 kN/m
zgodnie z w/w STWIORB. Poz. 3.3.2 Wzmocnienie podstawy nasypu nalezy wykonaé¢ w oparciu
o zapisy specyfikacji D.02.03.01B Wykonanie nasypow zbrojonych geosyntetykiem. Przedkladamy
uszczegdlowione zapisy specyfikacji.

Pytanie nr 159.

Prosimy o informacje, czy teren inwestycji (takze na obszarze kolejowym) jest ogdlnodostepny
i nie s3 wymagane zadne zgody na wejscie w obszar objety procedurg przetargowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca jest zobowigzany do poniesienia kosztow czasowego zajecia
terenu dla celow robot poza liniami rozgraniczajagcymi wraz z kosztami prawnymi i opfatami
za zajmowanie terenu, rekompensate za utratg zbiorow wystepujacych na terenie czasowego zajecia,
dokonaniem niezbgdnych uzgodnien z wiascicielami terenéw — w tym np. PKP i Zarzadem Ogrodéw
Dziatkowych- oraz doprowadzenia terenu do stanu pierwotnego —zgodnie z zapisami w Dokumentacji.
Stosowne decyzje i uzgodnienia Wykonawca winien uzyskac¢ przed przekazaniem terenu budowy.




Pytanie nr 160.

Prosimy o podanie jakie konkretnie kody odpadéw powstang przy realizacji projektu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje przykladowe kody odpadow jakie powstang przy realizacji projektu:
1701 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbidrek i remontéw

1705 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niz wymienione w 17 05 03

1701 02 Gruz ceglany

01 04 08 Odpady zwiru lub skruszone skaly inne niz wymienione w 01 04 07
0104 09 Odpadowe piaski i ity
1701 81 Odpady z remontéw i przebudowy drog

Pytanie nr 161.

Czy Zamawiajacy przewiduje powstanie odpadéw niebezpiecznych przy wykonywaniu wykopow
i prac rozbidrkowych? Jesli tak to prosimy o podanie ich kodow i okreélenie przewidywanej ilosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze w dokumentacji sa zapisy, ze na zadaniu nie przewiduje sie
powstawania odpadoéw niebezpiecznych.

Pytanie nr 162.

Prosimy o podanie wysokosci limitéw finansowych na poszczegolne lata kalendarzowe przewidziane
dla zadania na zakresie LPWiK S.A.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z informacjami uzyskanymi od LPWiK: wielkosci limitow
W projekcie umowy nie zostaly okreslone, bowiem faktury wystawione dla LPWiK S.A realizowane
bedg zgodnie z zalaczonym -Harmonogramem rzeczowo — finansowym™ — zalacznik nr 6 do IDW
oraz nr 4 do umowy do wybranej oferty- firmy z ktéra zostanie zawarta umowa.

Pytanie nr 163.

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie projekty wykonawcze przebudowy infrastruktury technicznej
uzyskaly zatwierdzenie odpowiednich wlascicieli.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa uzyskata stosowne uzgodnienia.

Pytanie nr 164.

Wnosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowe J 0 inwentaryzacje wraz z opisem obiektéw
kubaturowych przeznaczonych do rozbidrki.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze obiekty kubaturowe na terenie ogrodow dzialkowych sa obiektami,
na ktére nie jest wymagane pozwolenia na budowg i nie podlegaja inwentaryzacji geodezyjnej.
W zwigzku z powyzszym nie ma koniecznosci sporzadzania dla nich projektéw rozbiorek. Wykonanie
inwentaryzacji zagospodarowania ogrodéw lezy po stronie Wykonawcy + odpowiedz na pytanie
nr 155 powyzej.

Pytanie nr 165.

Prosz¢ o informacje jaka jest kolejno$é waznosci dokumentow w przypadku rozbieznosci w zapisach
poszczegblnych dokumentéw  (dokumentacja projektowa, SST, przedmiar robot) w zakresie
materiatéw i technologii.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Zze zgodnie z zapisami pkt XIV ppkt 3) .Instrukcji dla Wykonawcow™ —
Rozdzial 2 siwz cyt. ,.... 3. (...) Roboty, kidre nie zostaly wymienione w przedmiarze i w nastepstwie

tego nie uwidoczniono ich wyceny w kosztorysie ofertowym, lecz sq opisane w specyfikacjach
technicznych bedg uwazane za zawarte w cenach innych pozycji  wycenionego przedmiaru robor
(kosztorysu ofertowego) zgodnie z ponizszqg kolejnosciq pierwszenstwa dokumentéw:

1) dokumentacja projektowa

2) wyceniony przedmiar robor....”




Pytanie nr 166.

Proszg o informacje jaka jest kolejnos¢ waznosci dokumentow w przypadku rozbieznosci w zapisach
poszczegolnych dokumentéw (dokumentacja projektowa, SST, przedmiar robdt) w zakresie ilosci
robot.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 165.

Pytanie nr 167.

Uwzgledniajac fakt, ze jest dwoch platnikow prosimy o okreslenie, kto jest gwarantem platnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze gwarantem platnosci jest Gmina Legnica oraz LPWiK
- kazdy za wiasny/okreslony zakres robot.

Pytanie nr 168.

Ponowne pytanie do pytania 82 W przedmiarach w pozycjach np. Obejma siodtowa Dn’700'mm
(Legnica-KD-III-1, nr. 1.57) nie okreslono materiatu z jakiego ma by¢ wykonana. W przedmiarach
nie uwzgledniono obejm siodlowych np. DN500 (rys. P229-SAN-PW-01-001-2001-01 -
KD17_Wy _I), ktére maja by¢ zamontowane na istniejacych kanalach oraz nie okreslono materialu
z jakiego sa wykonane istniejace kanaty. Analogicznie na rys. P229-SANPW-01-001-2001-01 -
KD18 Wy J sg zaprojektowane obejmy siodlowe DN1000 na istniejacym kanale lub na rysunku
P229-SAN-PW-01-001-2001-01 - KDI5_Wy I obejmy DN750 na istniejacym kanale, ktérych nie
uwzgledniono w przedmiarach. Wykonawca prosi o weryfikacje przedmiaréw kanalizacji deszczowej
(Legnica-KD-III-1, Legnica-KD-III-2) o $rednice obejm siodlowych, ich ilosci oraz materialy z jakich
maja by¢é wykonane. Wykonawca nie jest w stanie poprawnie okresli¢ ilosci i kosztow robdt na
podstawie niekompletnych przedmiaréw. Rzetelne sporzadzenie oferty uwzgledniajac pozycje
nie zawarte w przedmiarach spowoduje zawyzenie cen wykonawcy wzgledem innych oferentéw
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze iz nalezy przyjac nastepujace pozycje przedmiarowe do wyceny:
Opis pozycji Srednica Tlosé

Przedmiar KD ul. Sudecka cz.1

Obejmy siodtowe DN1000 7 szt.

Obejmy siodtowe DN600 4 szt.

Przedmiar 2165D

Obejmy siodlowe DN750 4 szt.

Obejmy siodlowe DNS500 5 szt.

Przedmiar KD ul. Sudecka cz.2

Obejmy siodlowe DN600 6 szt.

Przedmiar KD ul. Myrka

Obejmy siodlowe | DN600 | 4 szt
Wilaczenia nalezy wykona¢ za pomoca obejm siodtowych, tj. typowych ksztaltek systemowych
dostosowanych do srednicy i materialu rurociggu istniejacego i projektowanego. W przypadku braku
technicznej mozliwosci wykonania podlgczenia za pomoca obejmy dopuszcza si¢ zastosowanie
trojnika lub studni kanalizacyjnej. Kazdorazowo nalezy ten fakt uzgodni¢ z wiascicielem sieci
oraz Inspektorem nadzoru, po wykonaniu przekopdw kontrolnych.

Pytanie nr 169.

W zwiazku z tym, ze decyzja RDOS dopuszcza wygrodzenia herpetologiczne z prefabrykatéw oraz
siatki, natomiast STWiIOR prefabrykatow polimerowych prosimy o uscislenie z jakiego materiatu
nalezy wykona¢ plotki naprowadzajace. Prosimy takze o udostegpnienie rysunkow — szczegolow
wygrodzenia.

Odpowiedz:
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Pytanie nr 170.

Czy Zamawiajagcy uzna wymoég, o ktorym mowa w IDW w pkt. 1.2.1.2.3 ,Kierownik robét
sanitarnych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociagowych i kanalizacyjnych [...]”,
za spetniony? Jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje kierownikiem robét sanitarnych posiadajacym
doswiadczenie w kierowaniu robotami o nastepujacym zakresie:

- zadaniu polegajacym na budowie kanalizacji deszczowej o srednicach fi DN 1000, DN 800, DN 600
— dlugosci kanatéw wymienionych srednic powyzej 100m kazda w terenie miejskim zurbanizowanym.
Oraz odrgbnym zadaniu polegajgcym na:

- wybudowaniu sieci wodociggowej PEHD o $rednicy D125 o dtugoéei 203,28m w terenie miejskim
zurbanizowanym.

Oraz aktualnie pelni funkcje kierownika robot sanitarnych w zadaniu polegajacymi na wykonaniu
sieci wodociagowej o srednicy 200 o dtugosci 2000m.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z art. 86 ust | ww. ustawy Pzp ,,...Z zawartoscig ofert nie mozna
zapoznac si¢ przed uplywem terminu otwarcia ofert. ...”. W zwiazku z powyzszym na etapie zapytan

do siwz tj. przed terminem otwarcia ofert - Zamawiajacy nie ma prawa i nie bedzie dokonywal
weryfikacji lub oceny ofert- tj. spelniania warunkow.

Pytanie nr 171.

Czy Zamawiajgcy uzna wymoég, o ktéorym mowa w IDW w pkt. 1.2.1.2.3 _Kierownik robét
sanitarnych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urzqdzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych [...]” ,
za spetniony? Jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje kierownikiem robét sanitarnych posiadajacym
doswiadczenie w kierowaniu robotami we wskazanym przez Zamawiajacego zakresie,
ale posiadajacego uprawniania wydane na podstawie wczesniejszych przepiséw ,, upowazniajace
do wykonania samodzielnych funkcji kierownika budowy i robdt z ograniczeniem do: kierowania,
nadzorowania i kontrolowania budowy i robdt, kierowania i kontrolowania wytwarzania
konstrukcyjnych elementéw sieci i instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie
sieci 1 instalacji sanitarnych — obejmujacej instalacje wodociagowe, kanalizacyjne, gazowe i cieplne
oraz sieci wodociggowe, kanalizacyjne, gazowe i cieplne uzbrojenia terenu — o powszechnie znanych
rozwigzaniach konstrukcyjnych™.?”

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 170.

Pytanie nr 172.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 49 z dnia 03.02.2021r.

Zamawiajacy informuje, ze oswietlenie powinno byé kontynuacja o$wietlenia wykonanego na
poprzednich odcinkach. Zgodnie z wymaganiami Inwestora: ,,... 9) zastosowaé system redukcji
mocy. W celu redukcji mocy zastosowaé system inteligentnego sterowania oprawami
oswietleniowymi np. OWLET wraz z czujnikami ruchu powinny by¢ zintegrowane z oprawami —
system nadazny..”. (Rozdzial 4 SIWZ PFU, pkt 4. Oswietlenie uliczne, ppkt. 9 str.9.) Zwracamy sie
z prosba o uzupetnienie powyzszej odpowiedzi o informacje ile czujnikéw/radaréw nalezy zabudowaé
w ramach systemu nadgznego. Z uwagi, ze ilos¢ tych elementéw ma znaczacy wplywa na warto$é
oferty zachodzi ryzyko, iz nierzetelni wykonawcy kosztem bezpieczenistwa i poprawnego dzialania
systemu beda szuka oszczednosci w tym zakresie. W naszej ocenie podanie tej informacji przez
Zamawiajacego jest rowniez niezbedne do zachowania réwnego traktowania wykonawcow, umozliwi
weryfikacj¢ i poréwnanie zlozonych ofert. Uwazamy, ze system nadazny powinien by¢
zaprojektowany przez projektanta o$wietlenia drogowego. Projekt powinien zawieraé rozmieszczenie
poszczegllnych czujnikéw. Uwaga: Etap I od ul. Jaworzynskiej do ul. Rzeczypospolitej nie posiada
systemu nadaznego oswietlenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze rezygnuje z realizacji systemu nadaznego o$wietlenia.
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Pytanie nr 173.

Profil kanal technologicznego nie jest zaprojektowany zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Administracji 1 Cyfryzacji z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie warunkow technicznych, jakim
powinny odpowiada¢ kanaly technologiczne. Wg inspektora nadzoru ZDM Legnica kanat
technologiczny powinien by¢ zbudowany z jednej rury fi 110mm, trzy rury HDPE fi 40mm, jedna
mikro rura np 7x10/8. Czy realizacja kanalu technologicznego ma uwzglgdnia¢ wytyczne zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 kwietnia 2015r. w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ kanaty technologiczne.

Odpowiedz:

Pytanie nr 174

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o jednoznaczne okreslenie jak ma wyglada¢ zestawienie
materialdéw i sprzetu? Czy zestawienie powinno obejmowaC wszystkie materialy niezbgdne
do wykonania zamowienia, czy tylko giéwne materialy? Czy zestawienie powinno zawiera¢ ilosci,
ceny materialow? Czy zestawienie sprzgtu powinno zawiera¢ ceny najmu za godzing, ryczalt za dzien,
inne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zestawienie materialow i sprz¢tu powinno obejmowac wszystkie materiaty
niezbedne do wykonania zamdwienia i zawiera¢ ilosci oraz ceny materialow, a takze zestawienie
sprzetu zawierajace ceny.

Pytanie nr 175

Dotyczy przedmiaru robdt kanalizacja sanitarna podetap 1, pozycja 1.38. Jaka nalezy przyjac
jednostke oraz ilos¢ jednostek dla te) pozycji?

Odpowiedz:

Pytanie nr 176:

Czy zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie zamiennych aktywnych punktowych elementow
odblaskowych w obudowie aluminiowej, o nosnosci 30t i temperaturze pracy -30°C do +70°C?
Odpowiedz:

Pytanie nr 177:

Zgodnie z projektem wykonawczym: ,Nalezy zastosowa¢ aktywne punkty odblaskowe, ktore
spelniaja Krajowe Aprobaty Techniczne nr AT/2016-02-3306". Zapis ten odnosi si¢ do konkretnego
wyrobu i ogranicza wybor materiatu do wyrobéw jednego, konkretnego producenta. Ponadto z dniem
1 stycznia 2017 ustanowione zostaly nowe warunki wprowadzania do obrotu wyrobow budowlanych
na rynku krajowym, w nastgpstwie czego od dnia 1 stycznia 2017 roku przepisy prawa nie zezwalajg
na wydawanie, zmienianie oraz przedluzane terminéw waznosci aprobat technicznych. Prosimy wigc
0 zrezygnowanie z tego wymogu.

Odpowiedz:

Pytanie nr 178:

Prosimy o informacje, czy zakres zamowienia obejmuje dostawe i montaz tablicy VMS. Jesli tak,
to prosimy o okreslenie pozycji przedmiaru, w ktorej ujety zostal montaz, dostawa i uruchomienie
tablicy zmiennej tresci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na pytania , na ktére brak odpowiedzi powyzej
(i ewentualnie na kolejne, ktére uzna za istotne) - to Zamawiajacy bedzie sukcesywnie udzielal
kolejnych odpowiedzi.

HEZYDENTA MIASTA

1 | 55 pguonis

¢ Dtaitowgs
Qekratarz Miasta)
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